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Dziat

853

RozdziaJ

85395

Paragraf

6068

6069

Tresc

Pozostate zadania wzakrasie polityki spotecznej

Pozostata dziatelnosc

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Razem

Przed zmiana^

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7675156,00

Zmiana

4 000,00

4 000,00

3799,00

3 799,00

201,00

201,00

4 000,00

Po zmianie

4000,00

4 000,00

3 799,00

3 799,00

201,00

201,00

7679156,00
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05.06.2009r.
Zadania inwestycyjne na 2009 rok

Zatacznik Nr 3 do uchwafy Rady Gminy Nr XXXI/167/09

•• JKZEWODNI
RadyGm
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Dzial

1

010

010

010

010

600

600

600

600

600

600

600

600

700

Rozdzial

2

01010

01041

01041

01010

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

70005

§

3

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6060

Nazwa zadania inwestycyjnego

4
Budowa kanalizacji sanitarnej z

przytqczami w miejscowosciach :
Wrocki, Cieszyny, Pla^choty, Karczewo.

Remont swietlicy wiejskiej w Cieszynach

Przebudowa i remont swietlicy wiejskiej
w Gatczewku
Budowa przydomowych oczyszczalni
sciekow na ternie Gminy Golub-Dobrzyri -
80 szt.
Rekultywacja drogi Nowogrod-
W^giersk
Przebudowa drogi gminnej nr 110257C Kamienny
Smug-Nowogrod na odcinku Nowogrod -Praczka ,
Gmina Golub-Dobrzyri , wraz z infrastruktura^
towarzysza^ca^

Wykonanie sprysku na drodze Ostrowite
przy Przedszkolu
Budowa chodnika Antoniewo 300 m
Projekt budowy chodnika Biatkowo /
Szpital/
Projekt budowy chodnika Podzamek -
Owieczkowo
Projekt budowy chodnika Olszowka

Projekt przebudowy drogi Osiedle
Ruziec
Zakup gruntow

•tajozne
koszty

finansowe

5

3 600 000

210215

761 003

1 100000

150000

786 074

80000

100000

80000

120000

25000

120000

20000

Planowane wydatki

Rok budzetowy
2009

6

3 600 000

210215

761 003

1 100000

150000

750 938

80000

100000

80000

120000

25000

120000

20000

Z tego zrodta finansowania

Dochody
wtesne

7

600 000

210215

761 003

165000

110000

375 469

80000

100000

80000

120 000

25000

120000

20000

Kredyty i
pozyczki

8

3 000 000

935 000

Srodki
pochodza^ce z
innych zrodet

9

40000

Srodki
wymienione w

art.5ust.1pkt.1i2

10

375 469
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14

15

16

17

853

853

750

900

85395

85395

75075

90015

6068

6069

6060

6050

Zakup laptpa.rzutnika.tablicy magnet.

Zakup laptpa.rzutnika.tablicy magnet.

Zakup namiotu

Budowa punktow swietlnych

Razem

3799

201

25000

50000

7 231 292

3799

201

25000

50000

7196156

25000

50000

2 841 687 3 935 000

201

40201

3799

379 268

30 m
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